

SPR Satakunnan piirin osastot

Osastokirje 3.5.2024

Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on uutiskirje piiriltä osastoille.

Kirje lähetetään sähköpostitse puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, rahastonhoitajille, ensiaputoiminnan yhdyshenkilöille, jäsenmestareille, keräysjohtajille, kouluyhteistyön- ja nuorisotoim. yhdyshenkilöille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille, tiedottajille ja ystävätoiminnan yhdyshenkilöille sekä piirihallitukselle.

Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen sisällä.

Seuraava osastokirje ilmestyy viikolla 24.

Viime hetken vinkit Punaisen Ristin viikon kampanjaan

Tänä vuonna Punaisen Ristin viikkoa vietetään 6.–12. toukokuuta. Juhlaviikon tärkeimmät tavoitteet ovat vapaaehtoisten kiittäminen, oman toiminnan esittely ja uusien toimijoiden mukaan kutsuminen. Muistakaa myös osallistua maanantaina 6.5. valtakunnalliseen Puolueeton tila –webinaariin, jonka yhteyteen voitte osastossa järjestää oman kiitosjuhlan.

Vinkkejä Punaisen Ristin viikolle 2024

- Järjestäkää osastossa ja piireissä virkistyspäivä tai kiitosjuhla vapaaehtoisille. Juhlan voi järjestää esimerkiksi toukokuuisen webinaarin yhteyteen
- Kiittäkää vapaaehtoisia: vinkkejä kiittämiseen löydätte [täältä](#).
- Esitelkää toimintaanne järjestämällä [Nallesairaala](#) tai [Auttajakurssi](#).
- Tilatkaa Punaisen Ristin uusi yleinen roll-up, jota voitte käyttää tapahtumissanne tai esitellessänne toimintaanne. Keskustoimisto tukee jokaista rollupin hankintaa 30 eurolla. Ohjeet tilaamiseen löytyvät [täältä](#).
- Tilatkaa [verkkokaupasta](#) uusia jäsenflajjereita jäsenhankintaa tukemaan.
- [Aineistopankista](#) löydätte viestintää varten tapahtumailmoituspohjan ja somejakokuvia, joiden avulla voitte kertoa toiminnastanne ja kannustaa kiinnostuneita ryhtymään vapaaehtoiseksi tai liittymään jäseneksi.
- Muistakaa luoda paikalliset tapahtumat Oma Punaiseen Ristiin, niin uudetkin toimijat löytävät mukaan. Pidetään yhdessä huoli siitä, että uudet jäsenet ja vapaaehtoiset löytävät perille asti toimintaamme!

Lisätietoa Punaisen Ristin viikosta löydät osoitteesta:

[Punaisen Ristin viikko 6.–12.5.2024 | RedNet \(punainenristi.fi\)](#)

Hyvää kampanjaviikkoa kaikille!



Kiitos, että autat.



Auttajakurssi

Piirin vuosikokouksessa jaettiin osastoihin auttajakurssin materiaali punaisissa pussukoissa. Osastot, jotka eivät ole vielä saaneet pussukoita, olettehan yhteydessä tiina.hiidenoja-siren@punainenristi.fi tai tiina.kiviranta@punainenristi.fi.

Pussukat sisältävät Auttajakurssin toteutusohjeen, toimintaohjeet sekä todistuksen. Lisäksi pussukasta löytyy ensiside, kolmioliina ohjeilla ja lämpöpeite (avaruuslakana). Jokainen osasto voi tulostaa todistuksia tarpeen mukaan. Ensiapuvälineitä osasto voi hankkia lisää omakustanteisesti esimerkiksi verkkokaupasta, kaupasta tai ensiapuryhmältä. Kolmioliinoja voi tehdä puhtaasta esim. lakanakankaasta.

Auttajakurssin kiitos-lahja eli pieni ensiapupussi, jossa on laastaria, kolmioliina, taitoksia, hakaneula yms. on tarkoitettu niille henkilöille, jotka osallistuvat kursseille. Ja ne tilataan minulta tai kaima-Tiinalta etukäteen (hyvissä ajoin) ennen kurssia.

Pidetyt auttajakurssin jälkeen ilmoitetaan kurssien määrä, osallistujamäärä sekä kohderyhmä susanna.meusel@punainenristi.fi. Susanna ylläpitää tilastoa ja piirin [uusilta sivuilta](#) pääsemme seuraamaan koulutettujen määrää. Tavoite on 90 kurssia ja 1000 koulutettua näin 90v juhlavuoden kunniaksi.

Ahkerin Auttajakursseja pitänyt osasto palkitaan virkistyspäivällä toukokuussa 2025. Kilpailu päättyy 31.12.2024 ja raportoinnin tulee olla valmis 15.1.2025 mennessä. Voittaja julkistetaan luottamushenkilöpäivillä alku vuodesta 2025.

Hätäensiapukurssi 5.6.2024 klo 17.30-21.00

SPR Hätäensiapukurssi 4 t® sisältää hätäensivun teorian lisäksi tärkeimpien hätäensivun toimenpiteiden käytännön harjoittelua kouluttajan johdolla. Pääset mm. opettelemaan elvytystä, defibrillaattorin käyttöä, runsaan verenvuodon tyrehtyttämistä ja tukehtuvan ensiapua.

Hinta SPR:n vapaaehtoisille ja Vapepan hälytysryhmäläisille 25€, muille 85€.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot <https://oma.punainenristi.fi/event/28332>

Ensiapupäivystäjien harjoituspäivä 18.5.

Tervetuloa Suomen Punaisen Ristin päivystystoiminnan täydennyskoulutukseen lauantaina 18.5.2024 klo 10.00 - 16.30.

Koulutuspäivän kohderyhmänä ovat kaikki päivystystoiminnassa mukana olevat tahot; ensiapupäivystäjät, päihde- ja seksuaaliterveystyön sekä henkisen tuen vapaaehtoiset.

Päivän ohjelma – 18.5.24

VALTAKUNNALLINEN TEAMS -osio (etänä)

10.00 Päivystysten käytännöt ja toimijoiden tehtävät/roolit

10.30 Hupsiksen monipuolinen käyttö osana päivystystapahtumaa - demo

11.00 Häirintäyhdyshenkilö toiminta ja seksuaalinen häirintä

11.30–12.00 Ensiavullinen aihe – aihe varmistuu myöhemmin

Ilmoittautuminen [Päivystystoiminnan koulutuspäivä \(lyyti.fi\)](https://lyyti.fi)

PAIKALLISESTI TOTEUTTAVA HARJOITUS klo 13-16

Lisätiedustelut: Tiina Hiidenoja-Sirén, tiina.hiidenoja-siren@punainenristi.fi

Digi- ja viestintätyöpajat osastoille

Haluaisitteko lisää varmuutta Punaisen Ristin digitaalisten työkalujen käyttöön tai osaston viestintään? Räätelöidään teille osaston tarpeiden mukaan parin tunnin työpaja! Työpajassa voidaan käydä läpi esimerkiksi Ossin, Oma Punaisen Ristin tai sosiaalisen median käyttöä. Tulen mielelläni vierailulle osastoonne, mutta tarvittaessa työpaja onnistuu teamsinkin välityksellä.

Noin kahdessa tunnissa ehditään käydä syvällisemmin läpi yhtä työkalua, tai pintapuolisemmin useampaa. Kahden osaston kanssa ollaankin jo kevään aikana pidetty työpajat, joissa keskityimme erityisesti Oma Punaisen Ristin käyttöön. Työpajat tuottivat käytännönkin tuloksia; veimme osaston tapahtumia yhdessä Omaan ja ratkaisimme haasteita.

Sovi työpaja Susannan kanssa: Susanna.meusel@redcross.fi / 040 4830170

Omaishoitajien virkistysleiri 1.-5.7.2024

SPR Satakunnan piiri ja osastojen vapaaehtoiset järjestävät tuttuun tapaan omaishoitajille suunnatun VIRKISTYSLEIRIN 1.-5.7.2024 Koivuniemen leirikeskuksessa Pastuskerissa (Anttoorantie 590, Pori). Tavoitteena on, että leiri virkistäisi ja antaisi uutta puhtia omaishoitajan arkeen.

Leirin osallistumismaksu on 50 euroa sis. täyden ylläpidon. Osasto kustantaa osallistujasta 200€/leiriläinen. Matkat jokainen järjestää itse.

Leirille voidaan ottaa noin 20 henkilöä.

Löytyisikö osastonne alueelta osallistujaa/osallistujia leiriviikolle?

Leirille haetaan hakulomakkeella, jonka saa piiritoimistosta ja palautetaan:

SPR Satakunnan piiri/Eeva-Liisa Koskinen, Itäpuisto 11 B, 28100 PORI.

Hakuaika päättyy 31.5.2024.

Lisätiedustelut: Eeva-Liisa Koskinen, p. 040-8610748, eeva-liisa.koskinen@punainenristi.fi

VAPAAEHTOINEN PELASTUSPALVELU (VAPEPA) täyttää myös täysiä vuosikymmeniä tänä vuonna. Vapepan pääjuhlat pidettiin Seinäjoella huhtikuun alussa. Satakunnassa juhlitaan työn- koulutuksen ja harjoitusten merkeissä. Seuraava etsintäkurssi on Merikarviolla jo nyt tulevana lauantaina 4.5. Sinne on vielä pari paikkaa vapaana. Ilmoittautumislinkki https://www.lyyti.in/etsinnanpk_040524

Etsintäharjoitus on myös tulossa 15.6. Laviaan. Syyskuussa 7.9. on Kokemäen Pitkäjärven vapaa-ajan keskuksen maastossa kaikille hälytysryhmäläisille harjoitusrastirata sekä, Vapepan ja SPR:n toiminnasta kiinnostuneille erilaista toimintaa ja ohjelmaa. Näistä tietoa vielä touko/kesäkuun vaihteessa.

Tänä vuonna maastoetsintätehtäviä on ollut neljä kertaa, joissa on löydetty ja kylmettymiseltä pelastettu kaksi henkilöä. Toisen löydän teki Vapepan koirapartio Porissa Yyterissa ja toinen löytyi autopartion toimesta Eurajoella.



Eurajoen autopartiossa olivat mukana Johanna Narmio Rauman Ladusta, Laura Rahkola SPR Keski-Satakunnan valmius-ensiapuryhmästä sekä Hannu Vapola SPR Rauman alueen henkisentuenryhmästä ja Lapin osastosta. Etsintää johti vapepa-johtaja Jari Vinho SPR Eura. Kuvassa oleva Seija oli lähtenyt aamulla klo 9 aikoihin mökiltään lenkille eikä osannutkaan enään takaisin. Hänet löydettiin maastosta pahoin kylmettyneenä n: 17:30. Sairaalasta kotiuduttuaan Seija ja Jorma tulivat Hannu Vapolaa tapaamaan ja halusivat tuoda kiitokset autopartiolle ja kaikille vapepa-toiminnassa mukana olleille henkilöille.

Kuvassa Jorma, Hannu ja Seija

Hyvää kevään jatkoa

toivottaen

SPR Satakunnan piiritoimiston väki

Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
Itäpuisto 11b (2 krs), 28100 Pori
p. 040 168 0521 (arkisin klo 9.00–15.00)
satakunta@punainenristi.fi

